
J> DEKRA 
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování služeb S-\~ ~ k~-JJ1 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
IČ: 68378271 
zastoupená: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 
kontaktní osoba: Ing. Petra Dvořáková Ruskayová, Petra.Ruskayova@eli -beams.eu, +420 266 051 657 

( dále jen „objednatel") 

a 

DEKRA CZ a.s., 
sídlem Turkova 1001, Praha 4, 149 00, 
IČO 49240188, DIČ: CZ49240188 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B1967, 
zastoupená Ing. Zikmundem Mrózem, MBA, předsedou představenstva a 

Ing. Miroslavem Lhotákem, členem představenstva, 
bankovní spojení: 4508071/0100 
kontaktní osoba: Ing. Radka Bílková, radka.bilkova@dekra.com, +420 725 708 668 

( dále jen „poskytovatel") 

( objednatel a poskytovatel dále každý jednotlivě také jako „smluvní strana", společně také jako 
,,smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek: 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.8.2017 rámcovou smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem 
je výkon externího bezpečnostního poradce ADR (dále jen „smlouva"). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na úpravách smlouvy způsobem stanoveným v čl. 2 tohoto dodatku. 

2. Změny Smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku poskytovatelem poskytovaných služeb a v souvislosti 
s tím zcela nahrazují celý čl. IV následovně: 

,, I. Za poskytováni dohodnutých služeb uhradí objednatel poskytovateli následující cenu: 

AJ Paušální odměna zahrnuje cenu následujících služeb: 

• úvodní audit rozšířený o informace k přijmu látek třídy 6.2 a 
odesílání věcí třídy 9 ADR 

• kontrolní audit (lx ročně) 
• písemná zpráva o mimořádné události, 
• výroční zpráva pro vedeni podniku a orgán veřejné správy, 
• návrh a pomoc při aplikaci bezpečnostních plánů dle 1.1 O 

DohodyADR 
• poradenská služba (konzultace) po telefonu (max. 3 hod 

měsíčně) 

2 500 Kč/měsíčně 



J> DEKRA 

B) Hodinová sazba za další služby, zprávy a vyjádření: 

• netýkající se problematiky přepravy nebezpečných věcí dle 
DohodyADR 1 500 Kč/hodinu 

C) Cena za školení: 

• školeni zaměstnandt a jiných osob dle kav. 1.3 Dohody ADR 1 300 Kč/osobu 

D) Cena dalších služeb: 

Služby nad rozsah paušálu dle písm. A) a další služby neuvedené Dle individuální 

v tomto ceníku poskytne poskytovatel pouze za zvláštní úplatu na nabídky 

základě předchozí dohody s objednatelem 
• .. .• 

. -

Fakturace probíhá měsíčně se splatností 30 dní od data vystavení. K cenám bude připočtena 
DPH ve výši stanovené právními předpisy. 

2.2. Smluvní strany prodlužují platnost a účinnost smlouvy, a proto nahrazují čl. VI odst. 1 smlouvy 

nás ledovně: 

,, Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023." 

3. Souhlas s postoupením smlouvy 

3.1. Objednatel sdě l i l poskytovateli , že zamýšlí s předpokládanými účinky k 1.1.2023 převést výzkumné 

centrum ELI Beam lines (nyní v lastněné a provozované objednatelem), pro jehož provozování byla 

tato smlouva uzavřena, na právnickou osobu s názvem The Extreme Light Infrastructure ERJC 

(zkráceně ELI ERJC). ELI ERJC je právnickou osobou zřízenou dle nařízení EU č. (EC) No 723/2009 

aje budoucím dlouhodobým vlastníkem a provozovatelem centra ELI Beamlines . Uzavřením tohoto 

dodatku poskytovatel dává předchozí souhlas s postoupením všech práv a povinností ze smlouvy 

objednatelem na ELI ERJC. Objednatel bude poskytovatele informovat o provedeném postoupení bez 

zbytečného odkladu, přičemž postoupení nabyde právních účinků jeho oznámením poskytovate li . 

3.2. Postoupení smlouvy se nedotýká práv a povinností smluvních stran vzniklých před okamžikem 

účinnosti postoupení. Postoupení smlouvy se nedotýká sjednaného místa plnění, kterým je síd lo či 

provozovna poskytovatele (v případě služeb poskytovaných vzdá leně) nebo sídlo projektu ELI 

Beamlines v Dolních Břežanech (v případě poradenství či aud itů poskytovaných na místě). 

Poskytnutí služeb v jiném místě je možné pouze po dohodě smluvních stran a při úhradě nák ladů 

poskytovatele souvisejících se změnou místa plnění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Kontaktní osoby poskytovatele se mění tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku . 

4.2. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změn. 

4.3. Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, př ičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

29.8.2022. 

2 



t) DEKRA 
4.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že tento dodatek byl sepsán dle jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

z .LJ.L, .L"--1. "--' . '- a.s. 
rid Mróz, Ing. Miroslav Lhoták 

. DE KRA CZ a.s. 
zaps. u Měst . soudu v Praze, odd . B, vl. 196\7 

149 00 Praha 4, T0rkova 1001 
ÍČO:49240188 DIC: CZ49240188 

. (117) 

V ?PIJ2E. dne 17, 08. 2022 
-----

za Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

Fyzikální ústav AV ČR 
veřejná výzkumná instituce 
182 21 Praha 8, Na Slovance 2 

- 1 -

3 




